PAGE
1

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

  .  .20                     г. Ставрополь                  №

О внесении изменений в состав комиссии по повышению устойчивости функционирования предприятий, организаций и учреждений в военное время, при угрозе возникновения и возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от 04.10.2011 № 2797

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по повышению устойчивости функционирования предприятий, организаций и учреждений в военное время, при угрозе возникновения и возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от 04.10.2011 № 2797 «О комиссии по повышению устойчивости функционирования предприятий, организаций и учреждений в военное время, при угрозе возникновения и возникновении      чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» (далее - комиссия),  следующие изменения:
1) вывести из состава комиссии Мясищева Владимира Николаевича, Поддубную Татьяну Юрьевну;
2) ввести в состав комиссии:

	Савельева Сергея

Александровича
	- исполняющего обязанности заместителя главы администрации города Ставрополя, руководителя комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя, заместителем председателя комиссии

	Костюкова Валерия Валерьевича

	- исполняющего обязанности заместителя главы администрации города Ставрополя, руководителя комитета финансов и бюджета администрации города Ставрополя, членом комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

города Ставрополя
          А.Х. Джатдоев